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Förslag till beslut
Barn- och utbildningsnämnden godkänner verksamhetsberättelse 2019 och 
överlämnar den till Kommunstyrelsen. 

Sammanfattning av ärendet
Den ekonomiska bruttokostnaden för året är 1 646 mnkr. Nettokostnaden är 865,4 
mnkr vilket är 11,7 mnkr bättre än budget på 877,1 mnkr och ett avvik med 1,3%.

Av Barn- och utbildningsnämndens 17 beslutade mål har 11 mål ej uppnåtts, tre mål 
delvis uppnåtts och tre mål uppnåtts.

För 2019 tilldelades Barn- och utbildningsnämnden 6,2 miljoner i statsbidrag för 
Likvärdig skola. Under 2019 genomfördes insatser som byggde vidare på 2018-års 
insatser inom Likvärdig skola-bidraget. Exempelvis gjordes 2018 en kartläggning av 
det systematiska kvalitetsarbetet där det framkom att det saknades en struktur för ett 
sådant arbete. Under våren 2019 har en ny struktur arbetats fram för det 
systematiska kvalitetsarbetet på huvudmannanivå. Medel från Likvärdig skola-
bidraget har finansierat en utvecklingsledare (tillsattes hösten 2019) med huvudfokus 
på systematiskt kvalitetsarbete.

Under läsåret 19/20 genomför barn- och utbildningsförvaltningen ett pilotprojekt 
kallat Lärarakademin. Syftet med projektet är att erbjuda lärare som vill utvecklas i 
sin profession en möjlighet att göra detta tillsammans med kollegor från Ekerö 
kommun.  

Under året har ett antal förstärkningar gjorts avseende digitalisering; en 
systemspecialist, digitaliseringsstrateg samt IT-samordnare har rekryterats. 
Rekryteringarna syftar sammantaget till att stödja skola och förskola, förstärka 
arbetet gentemot IT-enheten, samt skapa en systemförvaltarorganisation för att få en 
bättre översyn av förvaltningens samtliga verksamhetssystem och pedagogiska 
verktyg.
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Under året har alla verksamheter för barn och ungdomar upp till och med gymnasiet 
uppvisat lägre volymer än budgeterat. Större avvik finns inom förskolan med 130 
färre årsbarn än budgeterat en avvikelse på 7,0 procent och fritidshem med 111 färre 
barn än budgeterat en avvikelse på 6,1 procent samt fritidsklubbar 79 barn en 
avvikelse på 8,7 procent.
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